

TENDER NOTICE ADVERTISEMENT NO: ADMIN: 04/2023

HIRING OF SECURITY AGENCIES / FIRMS FOR PROVISION OF SECURITY SERVICES WITH ARMED / UNARMED SECURITY GUARDS TENDER ENQUIRY NO. SECURITY:2023-24/4(10.4)

Sui Northern Gas Pipelines Limited (SNGPL) is desirous to hire Security Services for a period of nine (09) months in the following Two (02) Zones:-

Zone II	Wah (Transmission) including pipeline network / installations (Comprising
	Section III of Transmission).
Zone V	Distribution (North) including offices / Project Camps (In between limits of
	Peshawar Region to Gujranwala Region).

The interested security agencies may apply in one or both Zones subject to having NOC from Ministry of Interior, Government of Pakistan and license from Provincial Home Departments / Chief Commissioner Office in case of ICT to operate at all geographical locations of a particular zone. All participating firms should be on Active Taxpayer list of the Federal Board of Revenue / Provincial Revenue Authority (PRA). The security agencies desirous of quoting for the tender is required to provide a copy of valid sales tax registration, income tax and latest professional tax certificates along with the request for purchase of tender documents.

The tender documents (based upon single stage-two envelopes) can be purchased against payment of Rs. 2500/- (non-refundable) through Pay Order / CDR / DD in favor of "Sui Northern Gas Pipelines Limited" by applying to the Incharge (Administration), 5th Floor, Gas House, 21-Kashmir Road, Lahore from 0900 hours to 1700 hours during working days (Monday to Friday) up to a day before opening date of the Tender Enquiry. Tender documents will be submitted in Incharge (Administration) Office on above mentioned address. Last date for submission of tender documents is 22nd December 2023 till 1500 hours, the bids will be opened in public on the same date at 1530 hours.

A Pre-bid meeting of prospective bidders will be held on 18th December 2023 at 1500 hours at Conference Room, 6th Floor, SNGPL Head Office, Lahore. For any further information, please contact Major M. Kashif Iqbal (Retd.), at contact No. +92 42 99203760. Tender Notice is also available at www.ppra.org.pk.

ٹینڈرنوٹس نمبراشتہار ADMIN:04/2023 سکیورٹی فرم الیجنسی کی خدمات برائے فراہمی سیکورٹی سروسز سلح اغیر سلح سیکورٹی گارڈ ز ٹینڈرانکوائری نمبر (SECURITY:2023-24/4(10.4)

سوئی نا درن گیس پائپ لائنزلمیٹیڈ کواپنے درج ذیل دو(2) زونز میں 09 ماہ کیلئے سیکورٹی فرم کی خد مات در کار ہیں۔

زون ۱۱ ۔ واہٹر اسمیشن بشمول پائپ لائین نیٹ ورک/ تنصیبات (جس میںٹر اسمیشن سیکشن ۱۱۱ شامل ہیں)

زون ۷ ۔ ڈسٹریپیوشن (شال) دفاتر اپراجیک کیمپس (پشاورریجن سے گوجرانوالہ ریجن تک حدود میں شامل ہیں)

خواہ شمند سیکورٹی کمپنیاں کسی بھی ایک یا دونوں زونز میں اپلائی کرسکتی ہیں ، بشرطیکہ وزارت داخلہ ، حکومت پاکستان سے جاری کردہ این اوس کی حامل ہوں اور متعلقہ نوان کی جغرافیائی حدود میں بحیثیت سیکورٹی ایجنسی کام کرنے کیلئے متعلقہ صوبائی ہوم ڈیپاٹمنٹ/چیف کمیشنر آفیس اسلام آباد سے لائسنس یافتہ ہوں۔ تمام حصہ لینے والی کمپنیوں کا ایف بی آر / صوبائی ایکٹوئیکس دہندہ لسٹ میں شامل ہونا ضروری ہے ۔خواہ شمند سیکورٹی کمپنیوں پرلازم ہے کہ اپنے کا غذات کے ساتھ سینز ٹیکس ، انکم ٹیکس اور تازہ پرفیشنل ٹیکس کی مصدقہ کا بیاں مہیاہ کریں۔

خواہ شمند سکورٹی ایجنسیاں / کمپنیاں ٹینڈردستاویزات (Single Stage-Two Envelopes Basis) بہلغ-/2500 روپے کی ادائیگ (نا قابل واپسی) بذریعہ ہے آرڈر اڈیمانڈ ڈرافٹ اس ڈی آر بنام "سوئی ناردرن کیس پائپ لائٹز کمیٹٹ "،انچارج (ایڈ منسٹریشن)، 5th فلور ،گیس ہاؤس، 21- کشمیرروڈ لا ہورکو درخواست دے کر دفتر کی اوقات کار میں 0900 ہے تا 1700 ہے تک (سوموار تا جمعہ) ٹینڈرکھو لنے کی تاریخ سے ایک یوم پہلے تک حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹینڈرکا غذات انچارج (ایڈ منسٹریشن) کے دفتر میں مندرجہ بالا پتہ پرجگہ پرجمع کرائے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر کی مکمل شدہ دستاویزات کی وصولی کی آخری تاریخ 2022 دن 2020 بیج تک ہے۔ ٹینڈر اسی دن 1530 ہجے موام کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

بڑ کھولنے سے پہلے بڑے متعلق سوالات کے جوابات کیلئے ایک پری بڑ میٹنگ مورخہ 18 دسمبر، 2023 بوقت 1500 ہجے دن 6th فلور گیس ہاؤس، 21- کشمیرروڈ لا ہور میں منعقد کی جائے گی۔ مزید معلومات کیلے میجرا یم- کا شف اقبال (.Retd) سے اس نمبر پر رابطہ کر سکتے ہیں۔ 42 99203760 میٹنڈ رنوٹس www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہیں۔